
A.S.P. DELLA CARNIA "S.Luigi Scrosoppi"

33028 TOLMEZZO  (UD)

DIFFERENZA FRA LE RISCOSSIONI E I PAGAMENTI

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA

7.072.347,30 

6.326.452,31 

1.225.644,41 
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RIASSUNTO DEFINITIVO DELIBERATO DALL'AMMINISTRAZION E

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI

TOTALE

RESIDUI PASSIVI

RIMANENZA ATTIVA DELL'ESERCIZIO

L'AMMINISTRATORE

DATA

IL CONTABILE

DATA

7.072.347,30 

6.326.452,31 

1.225.644,41 

1.373.204,51 

2.598.848,92 

2.289.339,97 

309.508,95 

FONDO DI CASSA ALL'APERTURA DELL'ESERCIZIO 479.749,42 

FONDO DI CASSA ALL'APERTURA DELL'ESERCIZIO 479.749,42 

VIA GIO BATTA MORGAGNI, N. 5

P.IVA 00170100309


