DIFFERENZA FRA LE RISCOSSIONI E I PAGAMENTI

FONDO DI CASSA ALL'APERTURA DELL'ESERCIZIO	479.749,42 +
RISCOSSIONI	7.072.347,30 —
PAGAMENTI	6.326.452,31
FONDO DI CASSA	1.225.644,41
	IL CONTABILE
DATA	
RIASSUNTO DEFINITIVO DELIBERATO DALL'A	MMINISTRAZIONE
FONDO DI CASSA ALL'APERTURA DELL'ESERCIZIO	479.749,42 +
RISCOSSIONI	7.072.347,30 —
PAGAMENTI	6.326.452,31
FONDO DI CASSA ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO	1.225.644,41 +
RESIDUI ATTIVI	1.373.204,51
TOTALE	2.598.848,92 —
RESIDUI PASSIVI	2.289.339,97
RIMANENZA ATTIVA DELL'ESERCIZIO	309.508,95
	L'AMMINISTRATORE
DATA	